
ОТДЕЛ КУЛЬТУРЫ 
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ТУАПСИНСКИЙ РАЙОН 

П Р И К А З 

от / Г М о ^ Ш / № 

с. Небуг 

Об итогах проведения семинара для специалистов 
муниципальных учреждений отрасли «Культура» Туапсинского 

района «Обеспечение пожарной безопасности в учреждениях 
культуры: актуальные требования законодательства, 

практические вопросы обеспечения» 

В соответствии с приказом отдела культуры администрации 
муниципального образования Туапсинский район от 04 марта 2021 г. 
№ 115 «Об организации и проведении семинара для специалистов 
муниципальных учреждений отрасли «Культура» Туапсинского района 
«Обеспечение пожарной безопасности в учреждениях культуры: актуальные 
требования законодательства, практические вопросы обеспечения», в целях 
обмена передовым опытом и оказания методической помощи 17 марта 2021 г. 
с 13:00 часов в Центральном доме культуры с. Небуг муниципального 
казенного учреждения культуры «Небугская централизованная клубная 
система» (с. Небуг, переулок Фонтанный, 2) муниципальное казенное 
учреждение культуры «Туапсинский районный организационно-методический 
центр» провел для специалистов муниципальных учреждений отрасли 
«Культура» Туапсинского района семинар «Обеспечение пожарной 
безопасности в учреждениях культуры: актуальные требования 
законодательства, практические вопросы обеспечения» (далее - Семинар). 

Семинар прошел на высоком организационном и профессиональном 
уровне и способствовал повышению знаний специалистов муниципальных 
учреждений отрасли «Культура» Туапсинского района требований по 
обеспечение пожарной безопасности в учреждениях культуры. 

Семинар состоялось в соответствии с планом мероприятий. 
На основании вышеизложенного п р и к а з ы в а ю : 



2 

1. Муниципальному казенному учреждению культуры «Туапсинский 
районный организационно-методический центр» (Глушко Д.Н.) вручить 
сертификаты об участии в Семинаре в соответствии со списком участников. 

2. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на 
начальника Муниципального казенного учреждения культуры «Туапсинский 
районный организационно-методический центр» Глушко Д.Н. 

3. Приказ вступает в силу со дня его подписания. 

Проект подготовлен и внесен: 
Главный специалист 
Муниципального казенного 
учреждения культуры 
«Туапсинский районный 
организационно-методический центр» Е.А.Красюкова 

Начальник отдела культуры 
администрации муниципаль 
образования Туапсинский р Ю.А. Данилова 


